
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CAD/ASS PROV. CR-BS-MN-PV-BG
CREMA - 24 APRILE 2021

Organizzazione: VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI 24/04 - 17:40

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:38 - Vento: 0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 120 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.54 789

2 4 83 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 22.61 781

3 2 74 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.69 771

4 5 150 GARDA Ivan 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.14 716

5 6 128 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.76 644

6 1 101 BIANCHI Simone 2004 AM BS657 CORRINTIME 23.93 625

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:40 - Vento: 0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 48 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.65 657

2 2 73 RESCAGLIO Riccardo 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.95 623

3 3 119 AXINTE Cristian Gabriel 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.46 567

4 4 146 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 24.95 516

5 6 178 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 25.09 502

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 106 DEL NOBILE Marco 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 24.07 610

2 4 182 CERUTI Marzio 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.97 514

3 2 53 ARIENTI Nicola 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 25.17 494

4 5 47 PICCINI Michele 2001 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 26.71 349

5 6 8 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 27.07 319

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:47 - Vento: 0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 77 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.12 604

2 6 58 PIAGGI Francesco 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.79 532

3 4 65 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.00 413

4 5 113 PEDRETTI Edoardo 2004 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 26.05 409

2 11 MEMBRI Andrea 2005 AM CR209 POL. SPINESE ATL. DNS

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:50 - Vento: 0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.09 607

2 6 82 LORENZINI Diego 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 24.17 599

3 2 104 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 25.15 496

4 3 17 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.73 439

5 39 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 120 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.54 0.2 789

2 4 83 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 22.61 0.2 781

3 2 74 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.69 0.2 771

4 5 150 GARDA Ivan 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.14 0.2 716

5 5 48 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.65 0.6 657

6 6 128 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.76 0.2 644

7 1 101 BIANCHI Simone 2004 AM BS657 CORRINTIME 23.93 0.2 625

8 2 73 RESCAGLIO Riccardo 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.95 0.6 623

9 3 106 DEL NOBILE Marco 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 24.07 -0.7 610

10 4 14 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.09 0.7 607

11 3 77 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.12 0.1 604

12 6 82 LORENZINI Diego 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 24.17 0.7 599

13 3 119 AXINTE Cristian Gabriel 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.46 0.6 567

14 6 58 PIAGGI Francesco 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.79 0.1 532

15 4 146 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 24.95 0.6 516

16 4 182 CERUTI Marzio 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.97 -0.7 514

17 6 178 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 25.09 0.6 502

18 2 104 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 25.15 0.7 496

19 2 53 ARIENTI Nicola 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 25.17 -0.7 494

20 3 17 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.73 0.7 439



21 4 65 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.00 0.1 413

22 5 113 PEDRETTI Edoardo 2004 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 26.05 0.1 409

23 5 47 PICCINI Michele 2001 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 26.71 -0.7 349

24 6 8 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 27.07 -0.7 319

5 39 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS 0.7 

2 11 MEMBRI Andrea 2005 AM CR209 POL. SPINESE ATL. DNS 0.1 

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:53 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 652 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:02.29 627

2 6I 659 TONETTI Riccardo 1999 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:06.02 547

3 4I 650 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:07.08 525

4 1I 643 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:12.10 429

5 2I 606 PERISSINOTTO Giorgio 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 2:21.23 278

5I 614 POZZONI Alexander 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Passaggi: m. 400: 59.0

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:58 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 624 BONO Samuel 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:03.08 609

2 5I 651 GAMBA Francesco 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:04.57 577

3 4I 660 POZZI Giorgio 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:25.37 221

4 3I 658 MILIC Filip 1991 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:38.98 77

6I 653 COSULICH Francesco 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Passaggi: m. 400: 1.00.8

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 652 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:02.29 627

2 2I 624 BONO Samuel 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:03.08 609

3 5I 651 GAMBA Francesco 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:04.57 577

4 6I 659 TONETTI Riccardo 1999 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:06.02 547

5 4I 650 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:07.08 525

6 1I 643 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:12.10 429

7 2I 606 PERISSINOTTO Giorgio 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 2:21.23 278

8 4I 660 POZZI Giorgio 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:25.37 221

9 3I 658 MILIC Filip 1991 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:38.98 77

5I 614 POZZONI Alexander 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

6I 653 COSULICH Francesco 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:44 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 SARZI Michele 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.40 712

1°: 12.40 2°: 12.20 3°: 12.94 4°: 13.40 5°: 13.35 6°: 12.63

+1.4 +0.2 -0.2 +0.9 +0.3 +0.5

2 31 LONGO Nicola 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.34 706

1°: 13.31 2°: 10.78 3°: 12.97 4°: 12.84 5°: 13.08 6°: 13.34

-0.2 -0.6 +0.4 -1.2 -0.7 +0.8

3 117 DONADELLO Lorenzo 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.08 457

1°: 11.08 2°: X 3°: 10.10 4°: 10.76 5°: 10.78 6°: X

+1.0 +0.0 +0.2 +0.2

4 149 RAVASI Danilo 1957 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.22 242

1°: 9.22 2°: X 3°: 9.00 4°: 7.30

+0.9 +0.5 +1.0

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:19 - Vento: 1.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 135 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.06 800

2 5 66 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.55 757

3 3 23 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26.67 746



4 1 21 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.54 672

5 4 41 VU VAN Giada 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 27.54 672

6 6 87 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.62 665

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:23 - Vento: 1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 176 FARINA Nicole 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 27.61 666

2 6 180 OLARU Adina 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.55 590

3 1 62 BONFANTI Emma 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.89 564

4 3 181 BARALDI Cecilia 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 28.91 562

5 2 174 GHISALBERTI Ginevra 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.02 554

6 4 143 MATTAROZZI Alice 2002 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.35 528

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:27 - Vento: 1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 75 GAZZONI Alessia 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 29.84 492

2 1 3 SACCHETTI Caterina 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.21 465

3 2 43 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 30.35 455

4 3 88 SOMMER Silvia 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 31.36 385

5 5 4 SACCO Ilaria 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.62 368

6 114 CESANA Cinzia 2005 AF CR209 POL. SPINESE ATL. DNS

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:30 - Vento: 0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 138 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 27.62 665

2 4 107 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 28.69 579

3 2 129 BIANCHI Martina 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 29.47 519

4 6 89 APRILE Michelle Olga 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.53 515

5 5 147 GUERINI ROCCO Sabrina 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.59 438

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:33 - Vento: -1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 163 TARTARI Mariasole 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 28.93 560

2 4 29 NIGRETTI Martina 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.28 534

3 3 99 BARBIERI Chiara 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.12 402

4 2 121 FASSINA Laura 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 31.77 358

6 61 SCOTTI Alessia 2001 PF CR209 POL. SPINESE ATL. DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 135 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.06 1.3 800

2 5 66 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.55 1.3 757

3 3 23 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26.67 1.3 746

4 1 21 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.54 1.3 672

5 4 41 VU VAN Giada 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 27.54 1.3 672

6 5 176 FARINA Nicole 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 27.61 1.4 666

7 6 87 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.62 1.3 665

7 3 138 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 27.62 0.2 665

9 6 180 OLARU Adina 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.55 1.4 590

10 4 107 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 28.69 0.2 579

11 1 62 BONFANTI Emma 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.89 1.4 564

12 3 181 BARALDI Cecilia 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 28.91 1.4 562

13 5 163 TARTARI Mariasole 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 28.93 -1.2 560

14 2 174 GHISALBERTI Ginevra 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.02 1.4 554

15 4 29 NIGRETTI Martina 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.28 -1.2 534

16 4 143 MATTAROZZI Alice 2002 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.35 1.4 528

17 2 129 BIANCHI Martina 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 29.47 0.2 519

18 6 89 APRILE Michelle Olga 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.53 0.2 515

19 4 75 GAZZONI Alessia 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 29.84 1.4 492

20 1 3 SACCHETTI Caterina 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.21 1.4 465

21 2 43 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 30.35 1.4 455

22 5 147 GUERINI ROCCO Sabrina 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.59 0.2 438

23 3 99 BARBIERI Chiara 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.12 -1.2 402

24 3 88 SOMMER Silvia 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 31.36 1.4 385

25 5 4 SACCO Ilaria 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.62 1.4 368

26 2 121 FASSINA Laura 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 31.77 -1.2 358

6 114 CESANA Cinzia 2005 AF CR209 POL. SPINESE ATL. DNS 1.4 

6 61 SCOTTI Alessia 2001 PF CR209 POL. SPINESE ATL. DNS -1.2 

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI



Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:42 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 755 TAIETTI Viola 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:21.19 776

2 4I 797 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:22.28 762

3 5I 788 BEN KHEDHER Rayan 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:36.43 584

4 6I 780 BRAMBILLA Anna 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:43.93 495

2I 782 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

1I 781 ESPOSTI Chiara 2002 JF CR209 POL. SPINESE ATL. DNS

Passaggi: m. 400: 1.11.7

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:47 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 760 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:27.91 690

2 3I 775 DRAGONI Sara 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:30.09 662

3 5I 776 MERENI Carlotta 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:33.69 618

4 4I 779 SIMONETTI Benedetta 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:49.59 430

5 2I 768 GHIDOTTI Giulia 1997 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:53.49 386

Passaggi: m. 400: 1.11.3

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 755 TAIETTI Viola 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:21.19 776

2 4I 797 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:22.28 762

3 6I 760 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:27.91 690

4 3I 775 DRAGONI Sara 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:30.09 662

5 5I 776 MERENI Carlotta 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:33.69 618

6 5I 788 BEN KHEDHER Rayan 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:36.43 584

7 6I 780 BRAMBILLA Anna 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:43.93 495

8 4I 779 SIMONETTI Benedetta 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:49.59 430

9 2I 768 GHIDOTTI Giulia 1997 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:53.49 386

2I 782 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

1I 781 ESPOSTI Chiara 2002 JF CR209 POL. SPINESE ATL. DNS

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:44 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 ADU Joan 2001 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.94 752

1°: 11.62 2°: 11.94 3°: 11.48 4°: 10.03 5°: 11.60 6°: 11.66

-0.5 +1.1 -0.3 +0.4 -0.3 -0.1

2 45 GILBERTI Elisagiulia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.62 707

1°: 11.62 2°: 11.43 3°: 11.40 4°: 11.47 5°: 11.33 6°: 10.75

+1.7 +1.9 +0.2 +1.4 +0.6 -0.1

3 49 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.70 573

1°: 10.12 2°: 10.70 3°: 10.52 4°: 10.68 5°: X 6°: X

-0.2 +0.9 +0.6 +1.5

4 40 ROSSETTI Linda 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.60 409

1°: X 2°: 9.60 3°: 9.28 4°: 9.16 5°: 8.65 6°: 9.45

+0.2 -0.7 +1.1 -0.3 -0.8

5 169 RICCABONI Allegra 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.72 274

1°: X 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 8.47 6°: 8.72

+0.2 -1.4

134 FORNARI Alice 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO NM

1°: X 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

86 ORLANDI Eleonora 2004 AF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:57 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 185 RAMBALDINI Gloria 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 44.64 748

2 2 100 ZILIOLI Asia 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 46.17 662

3 4 131 OSTUNI Benedetta 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 46.26 657

4 5 15 CORTESINI Elisa 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 48.11 558

5 6 158 PIAGGI Chiara 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.45 491

6 1 12 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 50.11 460

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:00 



Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 184 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 47.91 569

2 3 108 BOTTARI Angelica 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 48.95 516

3 1 18 BELTRAMELLI Martina 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 49.41 493

4 4 144 MANCIONE Alessia 2007 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 53.57 307

5 2 81 RIGHINI Elisabetta Gioi 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 54.06 288

6 5 168 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 55.95 216

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:08 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 90 POZZI Ginevra 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.12 720

2 5 13 BUTTURI Matilde 2006 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 47.49 590

3 2 68 ROSSETTI Noemi 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.88 295

4 3 32 ROMA Irene 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 53.96 292

6 102 GHILARDI Valentina 2007 CF BS607 ATL. POMPIANO DNS

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:12 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 85 GRANELLI Gaia 2007 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 49.35 496

2 6 133 DEL CORONA Lucia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 49.68 480

3 2 38 CORNALBA Daria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 49.74 477

4 3 164 GIORDANO Francesca 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 50.85 425

5 5 145 LORENZETTI Ginevra 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 51.22 408

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 185 RAMBALDINI Gloria 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 44.64 748

2 4 90 POZZI Ginevra 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.12 720

3 2 100 ZILIOLI Asia 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 46.17 662

4 4 131 OSTUNI Benedetta 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 46.26 657

5 5 13 BUTTURI Matilde 2006 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 47.49 590

6 6 184 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 47.91 569

7 5 15 CORTESINI Elisa 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 48.11 558

8 3 108 BOTTARI Angelica 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 48.95 516

9 4 85 GRANELLI Gaia 2007 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 49.35 496

10 1 18 BELTRAMELLI Martina 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 49.41 493

11 6 158 PIAGGI Chiara 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.45 491

12 6 133 DEL CORONA Lucia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 49.68 480

13 2 38 CORNALBA Daria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 49.74 477

14 1 12 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 50.11 460

15 3 164 GIORDANO Francesca 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 50.85 425

16 5 145 LORENZETTI Ginevra 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 51.22 408

17 4 144 MANCIONE Alessia 2007 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 53.57 307

18 2 68 ROSSETTI Noemi 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.88 295

19 3 32 ROMA Irene 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 53.96 292

20 2 81 RIGHINI Elisabetta Gioi 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 54.06 288

21 5 168 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 55.95 216

6 102 GHILARDI Valentina 2007 CF BS607 ATL. POMPIANO DNS

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:59 - Vento: 0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 54 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.48 911

2 4 172 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 12.93 844

3 5 142 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.12 817

4 2 127 LODI Giulia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.27 797

5 6 35 MARSILETTI Giulia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.30 657

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 OCCHINO Leda 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.55 667

1°: 4.17 2°: 4.27 3°: 4.28 4°: 4.55

-0.3 +2.0 +0.0 +2.0

2 162 CARELLI Viola 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 4.25 573



1°: 4.25 2°: 4.11 3°: 4.04 4°: 4.15

-1.5 +1.1 +0.6 +2.2

3 6 VALTULINI Cecilia 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.25 573

1°: 3.98 2°: X 3°: 2.36 4°: 4.25

+0.7 +0.2 +1.4

4 96 SCRIVANTI Irene 2006 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.17 548

1°: 4.11 2°: 4.17 3°: 3.98 4°: 4.03

-0.3 +0.9 -0.8 +0.4

5 72 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.10 527

1°: 4.10 2°: X 3°: X 4°: 3.91

-0.1 +0.5

6 171 LOMBARDI Elisa 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.87 458

1°: 3.87 2°: 3.31 3°: 3.32 4°: 3.80

-0.3 -0.2 +0.3 +0.3

7 37 PASQUALI Nadia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.78 432

1°: 3.78 2°: 3.72 3°: 3.52 4°: 3.67

-1.8 +0.5 +0.6 +0.3

8 123 FERRARI Chiara 2006 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.67 400

1°: X 2°: 3.42 3°: 3.30 4°: 3.67

+0.8 -1.7 +0.5

9 167 BASSI Sofia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.66 397

1°: 3.40 2°: 3.66 3°: 2.80 4°: 3.30

+0.6 +0.3 -2.1 +1.0

10 151 PREVIDI Giulia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.23 277

1°: 3.05 2°: 2.96 3°: X 4°: 3.23

-0.4 +1.8 -0.2

11 9 PREZZI Lara 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.16 258

1°: 3.11 2°: 3.16 3°: X 4°: 3.08

-0.4 +0.9 -0.7

12 34 VIVIANI Vittoria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.16 258

1°: 2.57 2°: X 3°: 3.16 4°: 3.10

+1.0 +0.6 +1.4

13 42 ZUCCHETTI Elena 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.13 250

1°: 2.92 2°: 3.13 3°: 3.02 4°: 3.13

+0.1 +0.4 -2.0 +0.6

141 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME DNS

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:19 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 70 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 38.97 747

2 4 126 FRATI Michele 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 39.98 679

3 6 154 BORDIGNON Daniel 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 41.26 596

4 2 115 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 41.46 584

5 5 30 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 42.99 492

1 137 VOLPE Ivan 2006 CM CR152 ATL. CASTELLEONE DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:23 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 132 SALATTI Sisay Pietro 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 41.43 586

2 4 160 RUBRICHI Sebastiano 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 43.29 475

3 6 173 BORRELLI Cristian 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 44.43 412

4 5 97 FERRARI Luca 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 44.94 385

5 2 105 MAESTRINI Marco 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 45.10 377

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:26 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 59 OMOROWA Presley Eghosae 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 42.13 543

2 5 188 MARTINO Francesco Emanu 2007 CM CR209 POL. SPINESE ATL. 42.31 532

3 6 78 CHIAPPETTI Matteo 2006 CM CR209 POL. SPINESE ATL. 44.21 424

4 4 79 MANENTI Riccardo 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 45.46 358

3 122 DAGANI Pietro 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:28 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 KOVALYK Davide 2006 CM BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 37.98 816

2 2 187 BIGNOTTI Samuele 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 43.74 450

3 5 112 SIGNORINI Francesco 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 45.94 334



4 3 153 GIRARDELLO Gabriele 2007 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.72 250

5 6 60 MONTAGNA Daniele 2007 CM CR209 POL. SPINESE ATL. 48.88 200

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:33 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 36 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 41.23 598

2 2 28 TISSIR Nassim 2006 CM BS607 ATL. POMPIANO 45.76 343

3 3 57 MERDAD Youssef 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 50.41 140

4 4 139 MAZZA Marco 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 51.07 116

5 22 POLONI Matteo 2007 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 KOVALYK Davide 2006 CM BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 37.98 816

2 3 70 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 38.97 747

3 4 126 FRATI Michele 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 39.98 679

4 6 36 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 41.23 598

5 6 154 BORDIGNON Daniel 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 41.26 596

6 3 132 SALATTI Sisay Pietro 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 41.43 586

7 2 115 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 41.46 584

8 2 59 OMOROWA Presley Eghosae 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 42.13 543

9 5 188 MARTINO Francesco Emanu 2007 CM CR209 POL. SPINESE ATL. 42.31 532

10 5 30 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 42.99 492

11 4 160 RUBRICHI Sebastiano 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 43.29 475

12 2 187 BIGNOTTI Samuele 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 43.74 450

13 6 78 CHIAPPETTI Matteo 2006 CM CR209 POL. SPINESE ATL. 44.21 424

14 6 173 BORRELLI Cristian 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 44.43 412

15 5 97 FERRARI Luca 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 44.94 385

16 2 105 MAESTRINI Marco 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 45.10 377

17 4 79 MANENTI Riccardo 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 45.46 358

18 2 28 TISSIR Nassim 2006 CM BS607 ATL. POMPIANO 45.76 343

19 5 112 SIGNORINI Francesco 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 45.94 334

20 3 153 GIRARDELLO Gabriele 2007 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.72 250

21 6 60 MONTAGNA Daniele 2007 CM CR209 POL. SPINESE ATL. 48.88 200

22 3 57 MERDAD Youssef 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 50.41 140

23 4 139 MAZZA Marco 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 51.07 116

1 137 VOLPE Ivan 2006 CM CR152 ATL. CASTELLEONE DNS

3 122 DAGANI Pietro 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

5 22 POLONI Matteo 2007 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:08 - Vento: 1.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 110 SAVOLDI Michele 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.47 668

2 4 148 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.12 580

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:49 - Ora Fine: 16:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 BEGNI Matteo 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6.09 796

1°: 6.09 2°: X 3°: 5.96 4°: 5.51

+0.3 -2.1 +0.2

2 2 RAMOS Reinald 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 5.80 718

1°: 5.37 2°: 5.80 3°: 5.50 4°: 5.42

-0.6 -0.1 -1.1 -0.8

3 186 MORI Thomas 2007 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.21 563

1°: 5.05 2°: 5.21 3°: 4.88 4°: 5.00

+0.5 -1.0 -1.5 +0.6

4 93 LAZZARINI Marco 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.05 522

1°: 4.90 2°: 4.90 3°: 5.05 4°: 5.02

+0.0 -1.2 +0.5 -0.3

5 175 PENOTTI Emanuele 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.05 522

1°: 4.74 2°: 5.00 3°: 5.05 4°: 4.70

-0.2 +0.0 -0.3 -1.5

6 166 CIRELLI Davide 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.04 519



1°: 5.04 2°: 4.47 3°: 3.74 4°: 4.16

+0.5 -1.1 -2.2 +0.3

7 170 DOLDI Luca 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.50 383

1°: 4.50 2°: 4.44 3°: 4.39 4°: 4.31

+0.3 +1.0 -0.9 -1.2

8 130 LIGHEZZOLO Stefano 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.44 368

1°: X 2°: 4.41 3°: 4.44 4°: 3.69

-2.0 -0.3 +0.2

118 LUPI Mirko 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


